
ماجرای سرقت های مسلحانه 6 دختر و پسر کرجی
ساناز عضو باند: می خواستیم یک شبه پولدار شویم!

13حوادث
در حادثه آتش سوزی در منطقه ای در حوالی مسکو هفت تن کشته و مجروح شدند. به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مقامات محلی مسکو، در این حادثه 
یک خوابگاه دچار حریق شد که بر اثر آن دست کم دو تن کشته و پنج تن دیگر از جمله سه کودک مجروح شدند. گفته شده این حادثه در خوابگاه مرکز 
تحقیقات موشکی در نزدیکی پایتخت روسیه اتفاق افتاده  است و طی عملیات اطفای حریق ۳۲ نفر نجات پیدا کردند و از داخل ساختمان تخلیه شدند.

 آتش سوزی خوابگاهی در حومه مسکو
 2 کشته و 5 مصدوم به جا گذاشت

دو شنبه   2۶   آذر1397.    9  ربیع الثانی  1440.  شماره  19988

...درامتدادتاریکی
آینده تاریک!

هیچ گاه در تصورم نمی گنجید که روزی 
سرنوشت مرا به جایی بکشاند که با شلیک 
های پلیس و به عنوان همدست یک سارق 
حرفه ای دستگیر شوم و دومین ازدواجم 
تلخ  ایــن گونه دستخوش ماجراهای  نیز 

مردی شیشه ای قرار گیرد و ...
این ها بخشی از اظهارات زن ۲7 ساله ای 
ــت کــه بــه اتــهــام همدستی بــا اعضای  اس
ــودرو توسط  یک باند حرفه ای سرقت خ
نیروهای تجسس کلانتری الهیه مشهد به 
دام افتاد. او در حالی که از ازدواج با همسر 
دومش به شدت ابراز پشیمانی می کرد و 
بی توجهی به نصیحت های پدر را عامل 
بدبختی هایش می دانست، به مشاور و 
کارشناس اجتماعی کلانتری الهیه مشهد 
گفت: پدرم کارمند بود و زندگی متوسطی 
داشتیم از سوی دیگر به دلیل این که تک 
ــورد توجه  ــودم بسیار م ــواده ب ــان دختر خ
خانواده ام قرار می گرفتم به طوری که هیچ 
کس به رفتارهای خوب یا بد من واکنشی 
نشان نمی داد و من از شرایط آزادتری در 
خانواده برخوردار بودم بالاخره در سال 
آخر دبیرستان با جوانی به نام »سیروس« 
آشنا شدم و با وجود مخالفت های پدرم با 
او ازدواج کردم. آن روز نصیحت های پدرم 
را که می گفت: »پایبندی به خانواده در 
آشنایی های خیابانی وجود ندارد« افکار 
رویاهایم  به  تنها  و  پنداشتم  می  باطلی 
می اندیشیدم اما هنوز دو سال بیشتر از 
ازدواجمان نگذشته بود که نه تنها به اعتیاد 
سیروس پی بــردم بلکه متوجه شدم او با 
زنان دیگری نیز ارتباط دارد در حالی که 
پسرم به دنیا آمده بود روزی صیغه نامه ای 
را در میان لوازم شخصی همسرم پیدا کردم 

که دنیا روی سرم خراب شد. 
موضوع اعتیاد او را تحمل می کــردم اما 
را در زندگی  توانستم زن دیــگــری  نمی 
خودم بپذیرم به همین دلیل اختلافات ما 
با مشاجره و قهر آغاز شد و در نهایت پس از 
شش سال زندگی با سیروس مهر طلاق در 
حالی بر شناسنامه ام خودنمایی کرد که به 
همراه پسر چهار ساله ام راهی منزل پدرم 
شدم. یک سال بعد از این ماجرا بود که باز 
هم حرف های پدرم دربــاره آشنایی های 
خیابانی را نادیده گرفتم و با »ایوب« ارتباط 

برقرار کردم. 
۲6 ساله بــود که در یک کافه  او جوانی 
سنتی کار می کرد. خلاصه مدتی بعد از 
این ارتباط های خیابانی، او در حالی با 
وجود مخالفت های هر دو خانواده از من 
خواستگاری کرد که شرط گذاشت من به 
تنهایی وارد زندگی اش شــوم! به همین 
دلیل پسرم را به مادرم سپردم و با »ایوب« 

ازدواج کردم. 
هنوز یک هفته از آغاز زندگی مشترکمان 
نگذشته بود که فهمیدم او نیز به مصرف 
شیشه اعــتــیــاد دارد، وقــتــی بــه همسرم 
چاقویش  تیغه  ناگهان  کـــردم  ــراض  ــت اع
 بر بازویم فــرود آمد و مرا وادار به سکوت 

کرد. 
به دلیل ترس از سرزنش پدر و مادرم این 
موضوع را پنهان کردم تا این که شش ماه 
بعد همسرم از کافه اخراج شد و با خودروی 
پدرش مسافرکشی می کرد در این میان با 
جوان دیگری که او نیز معتاد بود آشنا شد و 
بدین ترتیب رفت و آمد خانوادگی ما شکل 
گرفت ولی زمانی فهمیدم که دوست سابقه 
دار همسرم یک سارق حرفه ای است که 
دیگر دیر شده بود. آن شب من و همسرم 
سوار بر خودرویی بودیم که دوست شوهرم 

در اختیار ما گذاشته بود. 
ــدم که خـــودروی گشت  زمانی به خــود آم
کرد.  می  تعقیب  را  ما  آژیرکشان  پلیس 
ــرار از چــنــگ پلیس به  ــرای فـ هــمــســرم بـ
ــاده قدیم قوچان پیچید ولــی با  ســوی ج
شلیک چندین گلوله به ناچار متوقف شد 
و ماموران بعد از دستگیری اعضای دیگر 
باند، مقدار زیادی لوازم سرقتی نیز کشف 

کردند.
حالا هم مانده ام و گذشته تلخ و آینده ای 

تاریک...
شایان ذکر است اعضای این باند سرقت با 
دستور سرهنگ توفیق حاجی زاده )رئیس 
کلانتری الهیه( به مراجع قضایی معرفی 

شدند.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی

ازمیان خبرها

له شدن پراید زیر چرخ های کامیون 

 بر اثر تصادف شدید پراید با کامیون در جاده 
شیراز - خان زنیان، راننده پراید در دم جان 

باخت.
 به گزارش خبر آنلاین شدت حادثه که روز 
شنبه رخ داد  به حدی بود که پراید کاملا 
زیر چرخ های کامیون له شد و آن طور که 
آتش نشان ها اعــلام کردند، هیچ اثــری از 
راننده پرایدی که زیــر کامیون رفته بود، 
وجــود نداشت و تــلاش بــرای یافتن جسد 
او در لابه لای اسکلت خودرو ساعت ها به 

طول انجامید.

جاده مرگ همچنان قربانی می گیرد 

۳کشته و ۷ زخمی در محور 
ریگان -ایرانشهر 

راه شمال استان  پلیس  رئیس   - توکلی 
گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه وانت تویوتا 
با یک دستگاه کمپرسی اسکانیا در محور 
ریگان -ایرانشهر  سه نفر  در دم جان باختند 

و هفت تن دیگر  زخمی شدند. 
ــزارش خبرنگار مــا، سرهنگ"یوسف  به گ
نجفی" افزود: حوالی ظهر  روز گذشته یك 
وانت تویوتا ویك دستگاه كمپرسی اسكانیا 
با هم به شــدت برخورد کردند که در این 
حادثه راننده تویوتا به همراه سرنشین جلو 
و یكی از مسافران قسمت بار جان خود را از 
دست دادند و هفت  سرنشین دیگر قسمت 
بار در این حادثه به شــدت  زخمی و روانه 

بیمارستان شدند. 
سروان اکبر مداحی فرمانده پلیس راه این 
محور، علت تصادف را سرعت زیاد خودروی 

سواری اعلام کرد .

شش دختر و پسر جوان که برای تأمین هزینه 
ازدواجشان به عضویت یک باند سرقت مسلحانه 
در آمده بودند در عملیات پلیس آگاهی استان 

البرز دستگیر شدند. 
ــردار عباسعلی محمدیان  ــزارش رکنا، س به گ
ــرز در جمع  ــب ــان ال ــت ــده انــتــظــامــی اس ــان ــرم ف
خبرنگاران گفت: چند روز قبل مرد جوانی به 
پلیس مراجعه کرد و از دو مرد ودو زن که به عنوان 
مسافر سوار خودرواش شده بودند، شکایت کرد.
وی گفت: این چهار زن و مرد با تهدید اسلحه 
کمری، خــودرو و گوشی تلفن همراهم را به 
ــد. بــدیــن ترتیب تیم ویـــژه ای از  ــردن ســرقــت ب
تشکیل  متهمان  شناسایی  بــرای  کارآگاهان 
شد. درحالی که تلاش کارآگاهان برای به دام 
انداختن متهمان متواری ادامه داشت چند فقره 
سرقت مشابه در نقاط دیگر استان البرز وغرب 

تهران رخ داد.
به دنبال اقــدامــات اطلاعاتی پاتوق دو تن از 
سارقان در فردیس کرج شناسایی شد و طولی 
نکشید که با دستگیری این دو متهم مخفیگاه 
همدستان دیگر آن ها در پرند هم لو رفــت و 
چهار متهم دیگر دستگیر شدند. ساناز، فرانک، 
اردشیر، فرید، نیما و آرش شش عضو این باند 

بودند که دستگیر شدند.
سرکرده ایــن باند یک مجرم سابقه دار به نام 
اردشــیــر بــود که سوابق متعدد کیفری دارد. 
وی سناریوی سرقت های به عنف و مسلحانه 
را طراحی و با همدستی پنج دختر و پسر دیگر 
آن ها را اجرایی می کرد. در ماجرای دستگیری 
ــودروی سرقتی، دو قبضه  این متهمان یک خ
ســلاح کلت کمری، تعدادی افشانه ، وسایل 

داخل خــودرو ، مقادیر قابل توجهی طلا وپول 
نقد و کارت های عابر و مــدارک مال باختگان 

کشف شد.
این  ســردار محمدیان گفت: دو متهم اصلی 
پرونده دارای سوابق متعدد کیفری هستند. 
آن ها به عنوان مسافر طعمه های خود را انتخاب و 
سپس در بین راه نقشه خود را اجرایی می کردند.
وی با اشاره به این که شهروندان بهتر است سعی 
کنند بــرای جابه جایی از خودرو های عمومی 
استفاده کنند یا اگر قرار است با توجه به شرایط 
مسیرهای  در  کنند  مسافرکشی  اقتصادی 
مشخص و کم خطر این کار را انجام دهند، گفت: 
تعداد قابل توجهی از مال باختگان به خاطر این 
که آن ها مبالغ زیادی به عنوان کرایه به رانندگان 
پیشنهاد می دادند فریب این متهمان را خورده و 
در دام آن ها گرفتار شده اند. هم اینک بازجویی 

از این متهمان برای تکمیل پرونده ادامه دارد.

گفت و گو با یکی از متهمان
خودت را معرفی کن؟	 

ساناز هستم. ۲7 سال دارم.
چرا سرقت می کردی؟	 

ماجرا از وقتی شروع شد که من با پسری به نام 
فرید آشنا شدم از طریق برادرم با او دوست شدم 

و می خواستیم با هم ازدواج کنیم.
شغل فرید چه بود؟	 

شاگرد قهوه خانه ای در فردیس بود.
می دانستی نامزدت اعتیاد دارد؟	 

بله ولی قرار بود ترک کند.
خودت هم کار می کردی؟	 

بله قبلًا در یک عکاسی کار می کردم اما چون 
حقوقش کم بود از آن جا بیرون آمدم. وقتی من 
وفرید تصمیم گرفتیم ازدواج کنیم آهی در بساط 
نداشتیم. هیچ پولی برای هزینه عروسی و اجاره 
خانه نداشتیم. چند ماه گذشت من و برادرم و 

فرید خیلی تلاش کردیم درآمدی پیدا کنیم ولی 
همه اش با در بسته روبه رو شدیم.

تا این که یک روز فرید با مردی به نام اردشیر آشنا 
شد او راهی پیشنهاد داد که می توانستیم یک 
شبه پولدار شویم. ما هم قبول کردیم. اردشیر 
ــرادرم و فرید و من و یک دختر و پسر دیگر  با ب
در پاتوقی که اردشیر آن جا بود جمع شدیم و 
نقشه سرقت ها را کشیدیم. او از ما دو میلیون 
و 500 هزار تومان جمع کرد تا اسلحه بخرد. 
وقتی اسلحه خرید اولین سرقت را از فردیس 

شروع کردیم.
اولین سرقت را چگونه انجام دادید؟	 

شب بود کنار جاده ایستادیم. وقتی برای خودرو 
دست تکان دادیــم، راننده ایستاد به او گفتیم 
که به هشتگرد می رویم. راننده قبول نکرد ولی 

وقتی پیشنهاد کرایه بیشتری دادیم پذیرفت.
من و برادرم و فرید و اردشیر سوار شدیم بین راه 
بود که اردشیر اسلحه را بیرون آورد و به طرف 
راننده گرفت بعد که خودرو متوقف شد راننده 
را پیاده و جیب او را خالی کرد و بعد پشت فرمان 
نشست و خیلی زود از آن جا متواری شدیم، من 

از ترس داشتم سکته می کردم.
پدر و مادرت کجا هستند؟	 

مادرم بیمارستان است واصلًا خبر ندارد ما در 
آگاهی بازداشتیم اما پدرم همین جاست...

نقش تو در سرقت ها چه بود؟	 
ــودرو می نشستم و اصــلًا کاری  من فقط در خ

نداشتم نه حرف می زدم و نه کاری می کردم...
فرانک چطوری وارد باند شما شد؟	 

او بی تقصیر است از دوستان قدیم من بود و فریب 
ما را خورد. 

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

قتل زن میان سال با شلیک گلوله

زنی مطلقه با شلیک سه گلوله به قتل رسید و 
قاتل لوازم منزل را به سرقت برد. 

به گزارش گروه حوادث رکنا، ساعت 1:16 
بامداد ۲0 آذر جاری مأموران کلانتری 1۲6 
تهرانپارس در تماس با بازپرس کشیک قتل 
پایتخت اعلام کردند زن 55 ساله ای در طبقه 
اول یک ساختمان پنج طبقه به قتل رسیده 
است. دقایقی بعد از اعلام این خبر بازپرس 
امــور جنایی تهران به همراه گــروه تشخیص 
هویت آگاهی در صحنه جرم حاضر و مشغول 
تحقیقات درباره این پرونده شدند. تیم جنایی 
با حضور در صحنه جرم با جسد غرق در خون 
مقتول در حالی که با شلیک سه گلوله به قتل 

رسیده بود، مواجه شدند.
بررسی اولیه نشان داد مقتول از همسرش جدا 
شده و با دختر بیست و پنج ساله اش زندگی 

می کرده است.

کارآگاهان در نخستین گام از تحقیقات سراغ 
دختر مقتول رفتند که وی در اظهاراتش به 
بازپرس گفت: بعدازظهر 18 آذر تولد یکی 
از دوستانم دعوت بودم و از خانه خارج شدم 
اما چون مراسم جشن تولد دیروقت تمام شد 
ــادرم تماس گرفتم و گفتم شب به خانه  با م

خواهرم می روم و همین کار را انجام دادم.
وی افــزود: امشب )شامگاه 19 آذر( به خانه 
بازگشتم و زمانی که زنگ زدم مادرم پاسخ گو 
نبود به همین دلیل با کلید در خانه را باز کردم 
و با جسد خونین مــادرم مواجه شــدم، لوازم 
منزل نیز به هم ریخته بود و چندین سکه طلا و 

لپ تاپ من نیز به سرقت رفته بود.
در نهایت با دستور بازپرس ویژه قتل پایتخت، 
جسد مقتول برای بررسی بیشتر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره شناسایی 

متهم یا متهمان این پرونده ادامه دارد. 

سُر خوردن سریالی خودروها در جاده نوشهر مشکوک است!

ریختن گازوئیل در جاده نوشهر به رویان منجر 
به تصادفات زنجیره ای شده است و عاملان این 

عمل نیز هنوز شناسایی نشده اند.
به گــزارش ایسنا، فیلمی دردنــاک از ریختن 
گازوئیل در جاده نوشهر به رویان در منطقه 
امیررود در فضای مجازی دست به دست شد 
که این خودرو به دلیل ریخته شدن گازوئیل در 
این مسیر سر می خورد و منحرف می شود.  این 
امر موجب تصادف زنجیره ای شدیدی بین 
تعداد زیــادی از خودروها با یکدیگر و آسیب 
بسیاری از رانندگان، سرنشینان و عابران 
پیاده شد. این که این گازوئیل ها به طور سهوی 
ریخته شده است یا عمدی هنوز معلوم نیست 
به همین دلیل خبرگزاری ایسنا از مسئولان 

مربوط پیگیر این موضوع مهم شد.
سهیل درویش، رئیس اداره راه و حمل و نقل 
جاده ای شهرستان نوشهر در گفت وگو با ایسنا 

با بیان این که ریخته شدن گازوئیل و بارش 
باران موجب برخورد تعداد زیادی از خودروها 
شد، اظهار کرد: پس از این که گزارش این خبر 
به ما رسید به اتفاق تعدادی از نیروهای راه 
در مسیر حضور یافتیم و با کمک آتش نشانی 
توانستیم اندکی از وضعیت مسیر را با ریختن 
شن و خاک بهتر کنیم. وی افزود: این که این 
گازوئیل سهوی یا عمدی ریخته شده است 
با دیدن دوربین مغازه های اطراف مسیر هم 
ابهامات برطرف نشد و در حال بررسی بیشتر 
هستیم. برای بررسی بیشتر به فرمانده نیروی 
انتظامی و دادستانی نامه زده شده است تا 
اقدامات لازم صورت گیرد. خبرگزاری ایسنا در 
کنار مسئولان، پیگیر روشن شدن این موضوع 
اند که با جان و مال انسان ها در ارتباط است تا 
با متخلفان احتمالی از طریق قانونی اقدامات 

لازم صورت گیرد.


